
APPALTO LAVORI DI COMPLETAMENTO PISCINA COMUNALE ED AREA DI PERINENZA. RETTIFICA AL BANDO DI GARA
Venerdì 22 Agosto 2008 11:27 - Ultimo aggiornamento Venerdì 22 Agosto 2008 11:48

SI AVVISA CHE IL BANDO DI GARA PER L'APPATO DEI LAVORI E' STATO RETTIFICATO

  

Il bando di gara relativo ai lavori di completamento della Piscina coperta ed area di pèertinenza
nel comune di bivona è stato rettificato il punto 3.7 come segue:

  

&quot;3.7 La categoria prevalente OG 1 (classifica IV) è subappaltabile nei limiti dell'art. 18
della legge n. 55/1990 e s.m.i. La Categoria OS28 (classifica I) è scorporabile è
subappaltabile.&quot;

  

Restano fermi i termini di presentazione entro le ore 12 del giorno 18/09/2008 e di apertura
offerte: Prima seduta pubblica giorno 24/09/2008 ore 9.00. Eventuale seconda seduta
29/09/2008 ore 9.00.

  

Bando di gara in formato word rettificato

  

Bando di gara in formato PDF rettificato

 1 / 1

http://www.comune.bivona.ag.it/files/BANDO UREGA 2008 - 05  compilato con rettifiva.doc
http://www.comune.bivona.ag.it/files/BANDO UREGA 2008 - 05  compilato con rettifiva.pdf

